

Grzegorz Gaża - Dla mnie był to czas bardzo budujący

Data publikacji: 13.10.2023 7:30

Grzegorz Gaża

Szanowni Państwo! Moi Drodzy!

Kończymy kampanię wyborczą. Dla mnie był to czas bardzo budujący. Usłyszałem ogrom ciepłych słów skierowanych do mnie. Te słowa nadają sens mojej służbie dla Was i dla naszej Ojczyzny. Otrzymałem wiele podziękowań m.in. od środowisk związanych z osobami niepełnosprawnymi. Bardzo zabiegałem o to, aby opieka wytchnieniowa była szeroko dostępna i inne ważne potrzeby całego środowiska, które wymaga naszej wyjątkowej troski, były zaspakajane. Bardzo wiele już zostało zrobione, aby osobom niepełnosprawnym i ich rodzinom żyło się lepiej. Jako Przewodniczący Parlamentarnego Zespołu ds. Autyzmu czyniłem starania, aby dzieci, młodzież oraz dorośli o szczególnym potrzebach, mieli łatwiejszy dostęp do lekarzy i specjalistów.

Wiele dobrych słów usłyszałem od samorządowców, wójtów, burmistrzów, radnych. Cieszę się, że skuteczne były moje starania o to, aby środki z wielu rządowych programów trafiły do naszego Regionu. Tak się przez 4 lata działo. Jestem wdzięczny ludziom samorządu za dobrą współpracę, a także za rady, ciekawe pomysły, cenne inicjatywy. Dzięki wspólnym działaniom nasz Region się rozwija. Powstały i ciągle powstają nowe inwestycje, które służą wszystkim Mieszkańcom.

Podziękowania otrzymałem również od przedsiębiorców, którzy już korzystają z ułatwień, jakie przyniosła im ustawa deregulacyjna. Pełniłem funkcję Wiceprzewodniczącego Nadzwyczajnej Komisji ds. Deregulacji, w której z koleżankami i kolegami Posłami pracowaliśmy, aby maksymalnie uprościć prawo podatkowe i zmniejszyć wpływ administracji publicznej na przedsiębiorców. Młodym ludziom zaproponowaliśmy natomiast działalność nierejestrowaną, która pozwala im na początku rozwijać swoją przedsiębiorczość oraz wdrażać ciekawe pomysły.

Bardzo sobie cenię wyrazy wdzięczności, które do mnie trafiły od środowisk patriotycznych. Organizowałem liczne cenne inicjatywy związane z upamiętnieniem bohaterów naszej Ojczyzny, dzięki którym żyjemy dziś w wolnym kraju m.in. Żołnierzy Wyklętych.

Moja praca na rzecz ochrony zabytków czy to kultu religijnego, czy perełek naszego regionu też spotkała się z pozytywnym odzewem w naszym społeczeństwie, co mnie również bardzo cieszy. Podobnie jak moje szerokie działania na rzecz ekologii, poprawiające jakość powietrza.

Trudno mi teraz wymienić tych, których spotkałem podczas kampanii, którzy dziękowali mi za pomoc i wsparcie. Byli wśród nich m.in. przedstawiciele klubów sportowych, zawodowych i ochotniczych straży pożarnych, kół gospodyń wiejskich.

Jestem bardzo podbudowany tym, że tak bardzo wiele osób uściśnęło mi rękę i powiedziało „dziękuję”!

To ja Wam Moi Drodzy z całego serca dziękuję, że mogłem dla Was pracować przez te lata i chcę to dalej robić, kierując się zawsze w życiu wartościami chrześcijańskimi.

15 października 2023 r. wybierzmy ludzi, którzy już się sprawdzili. Proszę Was o głos!

Weźmy też udział w Referendum. Zagłosujmy 4 X NIE !

Chcemy przecież bezpiecznej Polski, której dobra będą w polskich rękach, a osoby, które przez całe życie pracowały mogły przechodzić na zasłużoną emeryturę w wieku, jaki pozwoli im cieszyć się jesienią swojego życia.

Z serdecznymi pozdrowieniami

Grzegorz Gaża

Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość